
V174

&5GENERALI
ČESKÁ P0JIŠŤO\'NA

Generáli Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje
Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090

CIGÁNEK s.r.o., vázaný pojišťovací qprostředkovateI

T
C
89981013015

(dále jen "pojišťovna")

a

Město Slavkov u Brna
dále jen Město Slavkov u Brna

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna, ČESKÁ REPUBLIKA
IČ 00292311,

kterou zastupuje
Michal Boudný, starosta města

02210466682027

Tato smlouva je ve správě pojišťovny.

Na základč dohody smluvních stran došlo s účinností ode dne 14. 12. 2021 ke změně pojistné smlou-
vy. Tímto se nahrazuje předchozí verze.

sttana 1 z 13

TC89981013015

O2210466682027



číslo pojistné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód produktu: MS

l. pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanovení
1.1.1. pojištěni živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
jeri VPPMP) a Doplňkovými pojismýn]i podmínkami pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2 (dále jen
vými pojistnými podmínkami prO pojištění movitých věci k podnikáni DPPMP 2 (dále jen DPPMP) a
uvedenými pro toto pojištěni.

VPPMP 2005 (dále
DPPSP), Doplňko-
dalšími ujednáními

1.1.2. pojištěným z této smlouvy je pojistník.
.

1.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1:2. Rozsah pojištění
1.2.1. pojištalé věci, pojištěné náklady, pojistné částky

V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištčni podle této smlouvy vztahuje na věci uvedené dále pod jednot-
livými položkami (pol. Č.).
Pokud bude v Souladu S ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištěni jako pojištění prvního rizika, bude toto uve-
deno u příslušné pojištěné věci.
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže uvedené pojistné částky resp. ÉĹmĹty
pojistného phiäň.

V souladu s články 3 DPPSP a DPPMP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na náklady uvedené dále pod jednotlivými
položkami (pol. Č.)

pojistná částka
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCĹA POJIŠTĚNÝCH NÁKLADŮ vKČ

pol. Č. (UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA) Qhnit plnění

1. rizika)*
l. Stavby .

Budovy a jim stavby uvedené na příloze č. l, včetně k nini příslušejícího oplocení a
příslušejících vjezdových bran, zpevněných ploch, Obrubníků, rygolů, opěrných zdí,

ZOl drobné architektuľy, pergol a drobných staveb, veřejného osvětlení, přípojek kabelo- 1 760 718 454,-
vých a trubních rozvodných sítí. Místem pojištění je katqstrálni území města Slavkov
u Brna.
ZŠ Tyršova - víceúčelové hřiště (včetně oploceni, zábradlí, sportovního povrchu, spor-

Z03 tovního \ybavení viz položkový rozpočet a plánek jež je přílOhOu Č. 2 této pojistné 6 899 073,-
smlouvy)- Místo pqiištění,ie uvedeno na příloze č. I této po,jistné smlouvy.
Budovy rekonstruovaného předzámčí zámku dle projektu ROP č.

Z07 CZ.1.11/2.1.00/06.01075 specifikovaaC svým názvem a místem pojištění v příloze čís. 42 000 000,-
3 tělo smlouvy.
Stromy specifikované svým názvem a místem pojištěni uvedené na seznamu, který je

ZlO přílohou Č.5 této pojistné smlouvy. pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 350 000,-
podle ČI. 5 bodu 7 VPPMP.
SOubor budov vČětnČ EZS a kamer těchto systémů, klimatizace včetně ph'slušenství,
oplocení a vjezdových bran, zpevněných ploch, obrubníků, rygolů, opěrných zdí,

žIl drobné architektury, pergol a drobných staveb, osvětlení, přípojek kabelových a trub- 15 700 000,-
nich rozvodných sítí vztahujících se k budovám dle kupní smlouvy na příloze Č.6 této
pqjistné smlouvy.
Soubor městského mobiÉiáře pevně ukotveného např. pomocí šroubení k základu ( bez

Z12 nářadí nedemoníovatdné ukotvení ) uvedeného na příloze Č.6 a 14 této pojistné 2 000 688,-
sn}louvy.

Zl4 Atletický stadion včetně atletického oválu, sportovišť', venkovních úprav a přísÉuŠen" 55 864 545,-štvi uvedlenC na příloze č. 9 této pojistné smlouvy.

Z16 Cyklostezka Slavkov u Brna - Hodějice včetně Qsvětiení, stojanů na kolo, laviček a 29 335 442,-přislušenství uvedeného v příloze č. 12 této pqjismé smlouvy.
Soubor skel výloh, skel vstupních dveří navazujících na výlohy, včetně nalepených fo-

Z95 Iii, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech, 50 000,-
po,jištěni se sjednává jako pqjištění prvního rizika podle ČI. 5 bodu 7 VPPMP.

strana 2 z 13



Číslo pojistné smlcuvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód µoduktu: MS

pojistná částka
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍA POJIŠTĚNÝCHNÁKLADŮ vKČ

pol. Č. · ·(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNI PRVNIHO RIZIKA) Qimitplnění
l. ňzika)*

2. Věci movité
Soubor strojů, zařízení a inventáře (VC. DDHM) vyjma strojů, zařízeni a inventáře po-

z02 jištěného pod položkou ZOB této smlouvy Jako místo pojištění se sjednávají místa 22 416 000,-
uvedená na příloze č. j této pQjis±né smlouvy.

Z04 Parkovací automaty (S ks.) umistčaé Palackého náměstí, ulice Boženy NčmcovC, Ko- 850 000,-menského náměstí. Místo pojištění je uvedeno na příloze č. l této pojistné smlouvy-

Z06 Mobilní podium pořízené za podpory prostředků ROP JV speciřkované na příloze č- 362 644,-2 této pojistné smlouvy

ZOB Stroje a zařizeaí jednotlivě uvedené v příloze č. 4 této smlouvy pořízené na základě 15 250 000,-prqjektu ROP č. CZ.l.ll/2.1.00/06.01075.
Oboustranný úsekový měřič - Systém SYDO Traffic Velocity včetně příslušenstvi dle

Zl3 přílohy č. 7 této pojistné smlouvy, umístěůý na ulici Československého Červeného l 784 750,-
kříže ve Slavkově u Brna.

Zl5 Sportovní vybaveni atletického stadionu uvedené na příloze Č.10 této pojistné smlou- l 611 159,-
'y

Zl7 Mobiliář přístavby ZŠ Tyršova dle přílohy Č.13 této pqjismé smlouvy. l 757 405,-
Náklady na opravu poškozených nebo zničených soch die seznamu uvedeného na pří-

Zl8 lože č.15 této pojistné smlouvy. pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika po- 5 000 000,-
dle ČI. 5 bodu 7 VPPMP.
Soubor věcí zvláštní kultumi a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek evi-

Zl9 dovaných v přírůstkových a inventárních knihách. pojištění se sjednává jako pojištěni 50 000 000,-
prvního rizika podle ČI. 5 bOdu 7 VPPMP

3. Náklady
Náklady na znovupořízení poškozených části zámecké zdi specifikované na příloze č.

zós l této pojistné smlouvy. Místo pojištění je rovněž označeno na příloze č. l této pojíst- 10 000 000,-
né smlouvy.
Náklady na opravu poškozených nebo na znovupořízení zničených věci, patřící do
projektu "Přestupní uzel IDS Nádražní - Slavkov u Brna" ve smyslu rozšíření přílohy

Z09 č. l, na které byly poskytnuty dotace prostřednictvím ROP jihovýchod - smlouva o 5 988 762,-dílo č. 13/192, s výjimkou věcí, na které se vztahují výluky ve smyslu čl,4 DPPMP2
resp. dppsp2. pojištčni se sjednává jako pojištění prvního rizika podle ČI. 5 bodu 7
VPPMP.

*) Je-li sjednáno pojištění l. rizika (dále I.R.), je uvedená částka limitem plnění LR. ve smyslu ČI. 5 bodu 6 VPPMP.

1.2.2. pojistná nebeu)ečí a SpoIuúčasti
V souladu s ustanoveními článků 2 DPPSP a dppmp se pro pojíštčnc včel specifikované výše pod položkami (poL Č.) sjed-
nává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebeu)ečimi (popř. vznik po-
jištčných nákladů v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí). ZáToveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí v
souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro pol. Č. SPECIFIKACE POjIŠTĚNÝCH POJISTNÝCHNEBEZPEČĹPODLE ČLÁNKU 2 DPPSP aDPPMP spoluúčast v KČ
Záldadní pojistná nebezpečí

ZOl, Z02, Z03,
Z04, ZÓS, Z06,
Z07, zob, Z097 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu (ČI. 2

5 000,-ZlO, žIl, ZLL bod l písm. a) DPPSP resp, DPPMP)
ZJ3, Zl4, Zl5,
Zl6, Zl7, Zl8,
Zl9
ZOI, Z02, Z03,
Z04, Z07, Z089 Voda vytékající z vodovodních zařízení (ČI. 2 bod 1 písm. h) DPPSP resp. DPPMP) 5 000,-
žIl, Zl5, ZI7.
Zl9
Ě::: :0072:Z::3' Př,tlak nebo zamrzárji vody (ČI 2 bod f písm i) dppsp), je ii pojištěnou věcí budova 5 000,-

strana 3 z 13



Číslo pojistné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód produktu: MS

pro pol. Č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ i ,poIuúČast v KČPODLE ČLÁNKU 2 DPPSP aDPPMP
ZOJ, Z02, Z03, i
Z04, Z05, Z06,
Z07, ZOB, Z09,
ZlO, ZI ], Zl2, Úmyslné poškození nebo zničení včel (ČI. 2 bod 3 DPPSP resp. DPPMP) .S 000,-
Zl3, Z14, Zl5,
Zl6, Zl7, Z18,
ZJ9
ZOl, Z03, ZÓS,
Ě::: :::: É::: Odcizerti stavebních součástí krádeží vloupáním (čl.2 bod 2 DPPSP resp. DPPMP) l 000,

Z19
Vybraná pojistná nebezpečí

ZOl, Z02, Z03,
Z04, Z05, Z06,
Z07, ZOB, Z09, V viz ujednáníZlO, Zll, Z12, Povoděn nebo zapláva (cl. 2 bod l pistil b) DPPSP resp. DPPMP). pod tabulkou
Zl4, Zl5, Zl6,
Z17, Zl8,Zl9
ZOl, Z02, Z03,
Z04, ZÓS, Z06,
Z07, ZOB, Z09? Vichřice nebo krupobití (ČI. 2 bod 1 písm. C) DPPSPresp. DPPMP) 5 000,-
ZlO, Zll, Zl2,
Zl3, Zi4, Z!5,
Zl7, Zl8,Z!9
Z03, Z04, ZÓS,
Z06, Z07, ZOB,
Z09, ZlO, Zl2, Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin (ČI. 2 bod l písm. d) DPPSP resp. DPPMP) 5 000,-
Zl3, Z14, Z15,
Z16, Zl8, Zl9
ZOl, Z03, Z04,
Z05, Z06, Z07,
:::: É::: :::: Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (ČI 2 bod l písm e) DPPSP resp DPPMP) S 000,-

Zl4, Zl5, Z16,
Zl8,Zl9
ZOl, Z03, Z05,
Z07, ZOB, Z09,
ZlO, Zl1, Zl2, Tíha sněhu nebo námrazy (ČI. 2 bod l písni. f) DPPSP resp. DPPMP) 5 000,-
Zl3, Zl4, Zl7,
Zl8, ZI9
ZOl, Z02, Z03,
Z04, ZÓS, Z06,
Z07, ZOB, Z09, viz ujednání
ZlO, Zll, Zl2, Zemětřesení (ČI. 2 bod l písm. g) DPPSP resp. DPPMP)
Zl3, Zl4, Zl5, pod tabulkou
Zl6, Zl7, Zl8,
Zl9

1.2.2.1. pojištění pro pojistůé nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plněni za každou
pojistnou událost., nejméně však 5 000,- Kč.

1.2.2.2. pojištěni pro poj lstné nebezpečí zemětřesení se sjednává se spoluúčastí i0 % z pojistného plnění za každou pojistnou
událost, nejméně však 5 000,- KČ.

1.2.2.3. Další ujednání o spoluúčasti

pojištěni pro pojistné nebezpečí úmyslné poškození nebo zničení vě¢i (čl.2 bod 3 DPPSP resp. DPMP) se sjednává se spoluú-
časti:

- pro poloŽky ZOl až Z17 a Zl9 ve výši 1.000,- kč z pojistného plnění za každou pojistnou událost.

strana 4 z 13



Číslo pojistné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód produktu: MS

- pro poloŽku Z18 ve výši 5.000,- Kč z pojistného plněni za každou pojistnou událost

1.2.2.4. Deňnice součástí budov

Součású budovy nebojiné stavby se rozumí předmět sloužící stavbě a sni pevně spojený, který nemůže být oddě1en bez sou-
Časného znehodnocení stavby, zejména základy, svislé nosné konstrukce, sKopy, střéšní konsmikce, krytiay střech, klempíř-
ské kónsEnikce, vnitřňí a vnější povrchy (omítky), obklady, schody, dveře, vraW okna, povrchy podldľ vytápění, vnitřM
ekktroinstdace, osvětlení, bleskosvody, vnitřní potrubní rozvody (V^ kanálizace, p]yq, hašení aj.), zdravotechnické vyba-
vení, mbihň hasicí zařízení (např. sprinklerová), hydranty (bez hadie a µoudnic), zařízení pro ohřevvody, sdělovací a dato-
vé rozvody, systémy PZTS vC. kamer těchto systém& systémy EPS, okenice, mříže, žaluzie, markm, slunolamy, wět!ovody,
vzduchotechnická a klimatizačM zařízení, zařízení k využití odpadního tqňa ('ekupemčM zařízeM), zabudované trezory, fo-
totmnické kolektory, antény, osobní výtáhy, eskalátory, jeřábové dráhy. Technologické nebo jiné zařízení je součástí stavby
jen tehdy, pokud s ní tvoří nedělitelný fůnkčnf celek je do ní zabudováno a stavba bez něj není provozuschopná, nebo pokud
toto zaříZeni zajišťuje stábilitu stavby.

Odchylně od ustanovení Článků 2 DPPSP a dppmp se pro pojištěné věci specifikované v bodu "pojištěné věci, pojištěné ná-
Hady, pojistné částky" této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných věcí i níže uvedenými
pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé pojištěné položky (poL Č.) a pojištěná nebeu)ečí v souladu s ustanove-
ním čĚáriku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

propol. č. SPECIFIKACÉ'PÔJÍŠINÝCHNEBEZPEČÍ Spoluúčast v KČSJEDNANÝCH ODCHYLNĚ OD CL. 2 DPPSP nesp. DPPMP
Základní pojistná nebezpečí

:::: :::: :::: Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody 5 000,-

Z14, Zl8 způsobené dopravním prostředkem provozovaným pojištěnýni.
Ě::: :::: :::: Aerodynamický třesk, AerQdynarnickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která l 000,

Z19 vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím letadlem.
Z02, Z07, ZOB, Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze spalovacího, topného nebo
Zl l, ZI2, Zl4, sušicího zařízeni nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo urČené 5 000,-

Zi5, Zl7,Zl9 otvory. pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupnýmpůsQbením kQuře.

z95 pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo zničení včci jakoukoliv události l 000,-v rozsahu doložky 1125CP.

1.2.3. pojistné

Roční pojistné v kč 334 548 kč

13. MíSto pojištění
Jáko místo pojištění se pro položky ZOl, Z02, Z03, Z04, Z05, Z06, Z07, ZOB, Z09, ZlO, Z11, Z12, Z13, Z14, ZI5, Z16, Zl7,
ZI8, Z19 sjednává Katastrální území SLAVKOVU BRNA750301, SlavkovU Brna

1.4. Ujednání o limitech plnění
1.4.1. Ujednání o ročníin limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou - Doložka 177lCP
Ujednává se, že pQji$má plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v
úhrnu omezena částkou 50 000 000,- KČ.

1.4.2. Ujednání o ročUn limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobihm - Doložka I772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištěni sjednám, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití,
v úhrnu omezena částkou 50 000 000,- KČ.

1.4.3. Ujednání o ročním limitu plnění plo škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení a přetlakem nebo zamr-
zánhn vody.
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištěni sjednáno, jsou za Škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodo-
vodních zařízení a přetlak nebo zamrzání vody v úhrnu omezena částkou 65 000 000,- KČ.
Ujednává se, že odchylně od ujednáni článku 8 bodu 13 písm.e) DPPSP se za vodu vytékající z vodovodních zařízeni pova-
žuje i voda unikající z řádně instalovaných a udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu.

strana 5 z i3



číslo pojlstné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód produktu: MS

1.4.4. Ujednání o ročUn limitu plnění pto Škody @ůsobené tíhou sněhu nebo nátmuy - Doložka 1778CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistnéhD roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy,
v úhrnu omezena částkou 50 000 000,- KČ. Dále se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná
věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

L45.Ujednánf o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením nebo zničmím věci
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištěni sjednáno, jsou za Škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo
zničeni věci , v úhrnu omezena částkou celkem 5 000 000,- KČ.
Tato částka je dále omezena prO jednotlivé položky následnč (částky se nesčítají):
- pro položky ZOl až Zl7 v úhrnu omezena Částkou 100.000,- KČ.
- pro položku Z18 v úhrnu omezena částkou 5,000.000,- KČ.
- p'o položku ZI9 v úhrnu omezena částkou 1.000.000,- KČ se spoluúčastí 10.000,- KČ na každou pojistnou událost.

1.4.6.Ujednání o ročním limitu phční pro škody @ůsobené nárazem dopravního prostřédku
Ujednává se, že pojistná plněni vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za Škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí náraz dopravního pro-
středku, v úhrnu omezena částkou 500 000,- KČ.

1.4.7.UjednáM o ročním limitu plněni pro škody @ůsobené působením kouře
Ujednává se, že pojistná plněni vyplacená ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
dobé určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí působeni kouře, v úhrnu
omezena částkou 500 000,- Kč.

L4.81jjednání o ročním limitu plnění pro škody Aůsobené aerudyTlaInickýIn třeskem
Ujednává se, že pojistná plnční vyplacená ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištěni sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí aerodynamický třesk, v
úhrnu omezena částkou 500 000,- KČ.

1.4.9. Ujednání o ročním limitu pInäú pro Škody u)ůsobcné sesuvan půdy, zHcenhn skaľ nebo zemiIL pádem stromů, stožárů
nebo jiných přcdlněu zemětřesenhn
Ujednává se, že pojistná plnčni vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí sesouvání půdy, zřícení
skal nebo zemin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, zemětřésení, v úhrnu omezena částkou 6 899 000,- KČ.

1.4.10. Ujednání o ročním limitu plnční pro připojištěni :
připojištění škod přepětím, podpětím, indukci
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškozeni nebo zničení součástí pojištěné budovy (s výjimkou fotovoltaic-
kých panelů, jejich součásti a příslušenství) zkratem, podpětím nebo přepětím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo indukcí v
souvislosti s údeTem blesku. Dále se ujednává, že souhrnným maximálním ročním limitem plnění z pojištění.staveb je částka
ve výši 100.000,-kč.

Škoda na vodovodním potrubí a Připojištění ztráty vody
Ujednává se, že v případě pojistné udáfosti z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení, poskyEne
pojišt'ovna náhradu také za náklady na výměnu nebo Opravu maximálně 3 metrů vnitřního potrubí vodovodního zařízení by-
tového domu v místě poškození.
Pojištění se sjednává pro případ ztráty wdy způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízení v přímé
souvislosti s nastalou pojistnou události z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. pojišťovna poskytne
pojistné plnění za finanČní újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujedná-
vá se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v úhrnu
omezeny částkou 50.000,- KČ.

připojištěni rizika atmosférické SráŽky
Sjednává se pojištěni náhÉého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do pojištěné
budovy a způsobily její poškození. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z
tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného
prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvOry. pojištěni se dále nevztahuje na škody vzniklé v důsledku
špatného technického stavu budovy (např. chybějící Reb poškozená střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře,
resp. jiná otvorová výplň) nebo na Škody vzniklé působením vlhkosti, hub a plísni nebo na škody vzniklé v souvisksti s tím,
že na pojištčné budově byly prováděny stavební práce a také na škody vzniklé v důsledku zanedbané údržby pojištěné nemo-

strana 6 z 13



Číslo pojistné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12, 2021

Kód produktu: MS

vitosti. Ujednává se, že vyplacená pojistná plněni ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku
jsou v úhrnu omezeny Částkou 100.000,- KČ.

pojištění hasicích přistroju
Pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží a úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení se ujednává, že
pojištěni se vztahuje také na hasicí přístroje a vybavení hydrantů umístěné ve společných prostorách bytového domu s tím, že
případné pojistné plněni bude poskytnuto pouze za podmínky ohlášení odcizeni Policii ČR bezprostřednč po jeho zjištěni a
prokazatelného vloupání do bytového doinu. V případě, Ze nebude prokázáno vloupáni do bytového domu, je maximálním li-
mitem plnění z jedné pojistné události částka ve Yýši 10.000,-KČ . Odchylně od spoluúčasti uvedené v bodu 4.2. se pro toto
pojištční hasicích přístrojů a vybavení hydrantů sjednává spoluúčast ve výši 1.000,- KČ.
V případě, že hasicí přisÉroj byl použit k hašeni požáru v bytovém domč, pojišťovna uhradí též náklady na znovunaplnění pří-
stroje hasicí látkou, maxinlá]nč však do limitu 10.000,-KČ.

15. Zvláštnf ujednání

1.5.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 201etou povodňovou vlnou - Doložka II2ICP
pojištěni se nevztahLlje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které
kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného pDvodí odpovídal
menší než 20leté povodňové vlně.

1.5.2. pojištěni součástí staveb pro případ poškození nebo mlčení věci jakoukoliv událostí (Doložka 1125CP) -platí pro poj.
položku ZOl, Z03, Z07, Z09, Z11, Z14
l. Odchylně od článku 2 písm. l DPPSP se pojištčni sjednává pro případ poškozeni nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv
události, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
2. z pojištěni nevzniká právo na plněni za:
a) Škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje
také úmyslné poŠkození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem;
b) poškozeni nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravč, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
C) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvaléhO vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě
pojištěni neonových trubic a obdobných věci se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové ná-
plně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištěni považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;
d) odcizeni, ztrátu nebo jinc pohřešováni.
Ujednává se, že pojištění sjednané pod pol. č. Z95 se vztahuje i na skla oken a dveří ve sklepních a půdoieh prostorech, chod-
bách a schodištích, které jsou společnými prostory bytového domu.

1.5.3. Ujednání o pojištění odcizení - platí pro poj. položky ZOl, Z03, ZÓS, Z07, Z09, ZlO, Z11, Z12, Z14, ZI9
Ujednává se pojištění vnějších stavebních součástí pojištčných budov a stromů. pojištění se sjednává jako pojištění prvního
rizika ve smyslu ČI. 5 bOdu 7 VPPMP s limitem plněni ve výši 50 000,- KČ.
Ujednává se, že pojistné nebeu)eči odcizeni věci krádeží doupánim nebo loupeží se sjednává i pro případ poškození nebo
zničení stavebních součástí pojištěné stavby můsobené jednáním pachatele směřujícím k odcizení věci.

1.5.4. Ujednání o pojištěni úmyslného poškození věci nezjištěným pachatelem - platí pro poj. položky ZOl až Z19.
Odchylně od článku 8 bodu 17 DPPSP se ujednává, že právo na pojistné plnění vznikne jen tehdy, pokud bylo úmyslné po-
škození nebo zniČení věci bezprostředně pci jeho zjištčni ohlášeno Policii ČR..
Dále se článek 8 bodu 17 dppsp doplňuje o následující ujednáni: Pokud pachatel nebyl zjištěn, vzniká právo na plnění za
podmínky, že úmyslné poškození nebo zničení věci bylo bezprosEředM po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR. V případě po-
škození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním, je limit MRI' stanoven ve výši 250.000,- Kč. Za znečištění se
považuje také íunyslné poškozeni pojištěné věcí nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem. Ve smyslu pojistných
podmínek je, v připadč znečištění, přimčřeným nákladem na opravu přemalování poškozeného místa.

1.5.5. Ujednání:

l. Ujednává se, že pojištění sjednává i pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištěni nárazem vozidla. Vozidlem se
rozumí sikůčnl (motorové nebo nemotorové), zvláštní, přípojné nebo hisWrické vozidlo ve smyslu příslušných platných před-
pisů nebo kolejové vozidlo, nebylo-li toto vozidlo v době nárazu řízeno nebo provozováno pojištěným. pc)jistnikem nebo
oprávněnou osobou. Ujednává se, že µojišení pojistného nebenečí náraz dopravního prostředku se nevztahuje na elektronic-
ky říZené, ovládané nebo elektricky či jinak poháněné Yjczďovc nebo vstupní brány, závory, vTatž4 dveře, komponenty paTko-
vacích systémů (např. výtahy, zakladače, parkovací automaW/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní stojany, nádrže,
kompresory, vysavače, myčky vozidel), reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zařízení ikdyby byla staveb-
níini součástmi nebo příslušcnstvhnpojiš%C stavby. Pro toto ujednání se sjednává spoluúčast ve výši 5 000,-KČ.

strana 7 z 13



Číslo pojistné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód produktu: MS

2. Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničenípojistným nebezpečím aerodynamický třesL Ae-
rodynamickým třéskem se rozumí rázová tlaková která vznikla pkhočeniin rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím
Ietadem. Pro toto ujednáni se sjednává, odchylně od výše uyedcných, spoluúčast ve výši l 000,-KČ.

3. Odchylně od článku 4), písm. l), DPPMP2 se ujednává, Ze v Táoaci předmětu pojištění z09 je pojištčn isouborkeňi a stro-
mů a to pro případ zničení věci sjednanými pojistnýminebe@ečhni nebo pro případ odcizení věci krádeži. Dále se ujednává,
že pojišťovna v případě pojistné události poskytne pojistné plnění ve výši odpovídající pořízení a výsadbě nového stromu
nebo keře stejného druhu. Pro toto ujednání se sjednává, odchylně od výše uvedenýcW spoluúčast ve výši l 000,-KČ.

4. Ujednává se, že pojištění vě¢í pod pol. č. ZlO (vyjmenované stromy) se odchylně od příslušných ujednáni pojistných pod-
mínek sjednává pouze pro přfpadjejich zničení nebo odcizení sjednanými pojismými nebeápečhni. Dále se ujednávZ že po-
jišťowa v případě pojistné události poskytne pojistné plnění ve výši odpovídající pořízení a výsadbě nového stromu stejného
druhu. Pro toto ujednání se sjďňávq odchylně od výše uvedených, spoluúčastve výši l 000,-KČ.

5. pojištění budov a hál (dále jen budovy) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojismých nebe@ečí na
budováck na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včctnč těch, k nimž je třeba stavební povolení. pojištěni se vztahuje
také na budovy v rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těmto budovám přešlo nebeqpečí škody na pojištčného, jakož i na
věcech v tákové budově umístěných (ix)kud jsou v této pojistné smlouvě pojištěny), a to vše za předpokladu, že ke škodě ne-
došlo bezprostředně v důsledku stavebně InontážRí činnosti. Maximální limit plnění je pro totD pojištění sjednh ve výši 10%
ze sjednané pojistné částky budov.

6. Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení fasády bytového domu vyklováUn ptáky, po-
Škozením hmyzem, nebo hlodavci a pro toto pojistné nebe@ečí je lhnit ]mximáhúho ročního plnění stanoven ve výši
50.000,-KČ se spoluúčastí 1.000,- KČ.

7. Ujednává se, že odchylně Qd ujednání článku 8 bodu 13 písm.e) DPPSP se za vodu vytékající z vodovodních zařízení po-
važuje i voda unikající z řádně instalovaných a udržovaných dešťových svodůjakéhokoliv druhu.

8. Pro položku ZI9 se ujeduává, že neplatí článek 4 bod a), b), c), d), e), j), pojistných podmínek DPPMP-P.

1.6. Ostatní smluvní ujedUní
1.6.1. Ujednává se, že odchylně od DPPMP 2 zní článek 4pBm. g) DPPMP 2 tákto: "g) silniční a zvláštní vozidla, která niají
oprávnční k provozu na pozemních komunikacích (ti. ta kterým je přidělována registrační , resp. státní poznávací, značka)".

1.6.2. Ujednání o aktualizaci pojistných částek - Doložka i556/1CP
l. V případč, že došlo ve smyslu článku 12 bodu 2 VPPMP k prodloužení této smlouvy na další pojistný rok, ujednává se, že
nejpozději do 30 dnů po skončení pojistného roku provede pojistník revizi a aktualizaci všech pojistných Částek pojištěných
věcí na další pojistný rok, resp. limitů plnění prvního rizika pojištěných včcí nebo nákladů.

2. K výše uvedenému terminu bude vypracována nová verze této smlouvy, ve které bude aktualizace pojistných částek a limi-
tů zapracována a v souvislosti s ní bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok

1.6.3. pojištění strojních zařízení

Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na poškozeni nebo mlčení strojních součástí pojištěných budov (výtah, tcchnologie
kQteln% tepelné čerpadlo a pohon garážoýých vrat) v rozsahu Doplňkovýchpojistných podmínek pro pojištění strojů dppst
2, kteiné jsou nedílnou součástí tohoto pojištění. pojištění se sjednává se Spoluúčastí ve výši 5% z pojistného plnění, min. však
Částkou spoluúčasti v Kč sjednanou pro pojištění staveb. pojištění se nevztahuje na poškozená nebo neprovozuschopná zaří-
zení a na zařízení, u kterých uplynulo od jejich uvedeM do provozu více jak 15 let. pojištění se nevztahuje na škody nůscjbe-
né útnyslným poškozeUn nebo wysmýln zuičenírn (vandalismus pojištěn v rámci pojištění cdého domu). Dále se ujednává,
že pro toto pojišt&ii neplatí ustanovení Článku 4 bodu 2 PíSm. d) DPPST 2 (elektronické prvky).

Ujednává se, že vyplacená pojistná plnční ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v
úhrnu za pojištění strojů omezena částkou ve výši 300.000,-KČ.

1.6.4. Odchylné uložení věcípod položkou ZI8 a Zl9 v případě pojistného nebezpečí dle článku 2 bodu l písín. a) DPPMP:

Ujednává se, že pro pojišt&ié položky ZI8 a Z19 neplatí článek 5 bod 10 DPPMP.

strana 8 z 13



Číslo pojistné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód produktu: MS

2. pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží

21. Úvodní ustanovenf
2.1.1. pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP) a Doplňkovými pojistnými podmúikami pro pojištěni movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištčni.

2.1.2. pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.1.3. Oprávněnou osobou z Léto smlouvy je pojistník.

2:2. Rozsah pojištěM
2.2.1. pojištěné věci, soubory věcí, pojištěné näklaáy
V souladu s ustanovením článku 4 bodu l VPPMP se pojištěni podle této smlouvy vztahuje na věci uvedené dále pod jednot-
livými položkami (dále též pojištěné věci).
V souladu s ustanovenhn Článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže uvedené pojistné částky, resp. limi-
ty pojistného plnění.
V souladu s ustanovením článku 9 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištčné včel sEanoveny níže uvedené spoluúčasti.
V SOuladu s článkem 3 DPPMP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na náklädy uvedené dále pod jednotlivými položka-
mi.

specifikacepojištěných vě¢í a pojištěných pojistná částka llimitpoj+ c' nákladů (ujednání o pojištění prvního rizika) plnění l. rizika v KČ* spoluucast v Kc

KOl Soubor věci zvláštní kulturní a historické hod- 10 000 000,- 10 000,-
noty

*) Je-li sjednáno pojištčni l. ňzika, je uvedená částka limitem plněni 1. rizika ve smyslu ČI. 5 bodu 6 VPPMP

2.2.2. pojistná nebeu)ečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištěni se sjednává pouze pro pojistná nebe@eči uvedená v článku 2 bodu 2 DPPMP
(odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží).
připojištěni pojistných nebezneči (k nebezpečím definovaným v předchozím odstavci):
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plněni se sjedtiává v souhrnu pro položky uvedené u přísluš-
ného pojistného nebezpečí. pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a
způsobených připojištěným pojistným nebe@ečim nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věci. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojislného roku a způsobených připojištěným pojismým nebezpečím nesmí v součtu přesáhnouE
částku uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v KČ".
Odchylnč od spoluúčasti uvedené u jednotlivých položek se pro připojištěná pojistná Ělebe%ečí ujednávají níže uvedené spo-
]uúčasÉi.

specifikace pojištěných pojistných limit maximálního pojištěno pro spoluúčast
nebezpečí roČního plnění v KČ položky v KČ

Úmyslné poškozeni nebo zničení věci l 000 000,- KOL 10 000,-
(vandalismus)

2.2.3. pojistné
Roční pojistné za pojištčM odcizeni v KČ 36 972,-

23. Místo pojištění
2.3.1. Jako místo pojištční se pro položky KOl sjednává: Katastrá!ní území SLAVKOV U BRNA750301, Slavkov U Brna

2.4. Zvláštní ujednání

2.4.1. Limly plněni a způsoby zabezpečeni pro předměty pojištění uvedené pod položkou č. KOl

z pojištční pro případ odcizení krádeži vloupáním z uzamčeného prostoru (tzn. v kanceláři nebo jiné místnosti, v dílně, v
hale, ve skladu, v budově apod.) pojištěných věcí pod položkou č. KOl, této pojistné smlouvy poskytne pojistitel plnění ve
smyslu níže, odchylně od Tabulky č. l DPPMP-P, ujednaných stupňů zabezpečení, které pachatel překonal:

strana 9 z 13



Číslo pojistné smlouyy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód produktu: MS

a) 1.000.000,- KČ, pokud jsou vstupní dveře do míst pojištěni nebo do jednotlivých samostatných místností uzamčeny všemi
instalovanými dózickými zámky nebo zámky uzamčenými beu)ečnostm cylindrickou vložkou nebo histoňckým zamykacím
mechanismem. Veškeré prosklené části, jejichž dOlní ČáSt je umístěna níže, než 3 m nad okolním terénem musí být opatřeny
fůnkčnimi mřížemi.

b) 10.000.000,- KČ, pokud jsou pojištěné věci zabezpečeny ve smyslu písm. a) a současně jsou zabezpečeny fiinkčním systé-
mem EZS se svodem poplachového sipálu na PCO;

V obou případech a), b) je venkovní prostor budov střežen nepřetržitě 24 hod fůnkČním kamerovým systémem s archivací zá-
znamu po dobu min. IQ dní. Rozmístění kamer musí být provedeno tak, aby spolehlivě registrovaly pachatele, který jakým-
koliv zi)ůsobem vnikl do zabeýpečeného prostom nebo ho narušil;

z pojištění pro případ odcizení loupeží pojištěných věcí pod položkou č. KOl, této pojistné smlouvy poskytne pojistitel plně-
ni ve smyslu niže, odchylně od Tabulky č. l DPPMP-P, ujednaných stupňů zabypečení, které pachatel překonal:

a) 500.000,- KČ, pokud pachatel použil pToti oprávrtčné osobě nebo jiné osobě pověřené oprávněnou osobou násilí nebo po-
hrůžky beqprostředního násilí;

b) 1.000.000, Kč, pokud je zabezpečeno dle bodu a) a dále:

pokud je zaveden režim dvou průvodců (začátek a konec), kteří za sebou zamykají jednotlivé sekce po průchodu;

nebo

pokud je v době pojistné události zapojen ňmkční systém EZS, jehož poplachový signál z tísňových hlásičů přepadeni (v dr-
žení průvodce), např. tísňových tlačítek apod. je sveden na PCO nebo na min. jednočlennou neozbrojenou fýzickou ostrahu
vybavenou obranným sprejem a speciáhiím obuškem (pendrekem);

V obou případech a), b) je venkovní prostor budov střežen nepřetlžiÉě 24 hod fimkčním kamerovým systémem s archivací zá-
znamu po dobu min. 10 dní. Rozmístční kamer musí být provedeno tak, aby spolehlivě registrovaly pachatele, který jakým-
koliv způsobem vnikl do zabezpečeného proStoru nebo ho narušil;

Ostatní ujednání DPPMP-P zůstávají beze měny.

PrO pojištěný soubor včcí, pod položkou KOl, se ujednává, že hodnota jedné věci nepřesahuje částku 500.000,- KČ.

Dále se pro položku KOl ujednává, odchylně od DPPMP, že Článek 6 bod 2 zní:

Dojde-li k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupeží, poskytne pojišťovna pojistné plněni podle ostatních
ustanovéRĹ pojistné smlouvy a těchto DPPMP-P. pojišťovôa poskytne pojistné plněni v součtu za všechny předměty pojištění
maximálně do výše limitů, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě a v TABULCE č.l na konci těchto DPPMP-P, a to v závis-
losti na způsobu a kva?litě prvků zabeWeč¢ní, které pachatel v dobč pojistné události překonal.

2.4.2. Ujednání o úmyslném poškození nebo zničení (vandalismus)

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na Škody vzniklé ÚmysÉným jednáním pojištěného nebo jiné osoby z podnětu pojiště-
ného.

3. pojištění elektronických zařízení

3.1. Úvodní ustmovenf
3.1.1. Toto pojištění elektronických zařízeni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění
(dále jeô DPPEZ) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištěni.
3.1.2. pojištěným z této smlouvy je pojistník.

pro pojištění n)ajetku podůikatelů
elekwonických zařízení DPPEZ 2

3.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník,

3.2. Rozsah pojištění
3.2.1. pojištěná Ilebeů)cčí
3.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinäk, toto pojištěni se sjednává pro pojistná nebeu)eči uvedená v článku 2 DPPEZ.

sÍrana 10 z 13



Číslo pojistné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

K(jd produktu: MS

3.2.2. pojištěné vě¢i, spoluúčasti, pojistné částky a pojistné
PQiiš[ěni se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. Č.).

" "f" spoluúčast pojistná roční pojistnépol, c. spéci tkace pojistenych veci rok výroby pujčováno . . Vv Kc cástka v Kc v KČ
Obousměrný úsekový měřič

EI01 'ychlosti dle smlouvy o dílo n' 2016 NE 5 000,- l 785 000,- 6 556,-příloze Č.7 této pojistné smlou-
vy-
Externí fýzická elektronická

EI02 úřední deska dle přílohy Č.8 2018 NE 5 000,- 448 500,- 2 452,-
této pojistné smlouvy.
6 ks t'řídilných tabulí s kera-
mickým povrchem, interaktiv-

EI03 ním projektorem, včetně 2017 NE 5 000,- 450 000,- l 800,-
příslušenství dle přílohy Č.13
bodu C6 této pojistné smlouvy.
Varovný proEipovodňový sys-

EI04 tém včetně přislušenstvi dl' 2021 NE 5 000,- 2 230 000,- 9 811,-projektovC dokumentace " Ver-
ze 2.0.- srpen 2012"

3.2.3. pojistné
Roční pojistné za pojištění elektFoni¢kýcb zařízení v KČ 20 620,-

33. Mfštio pojištění
3,3.1. JakO místo pojištěni se prO poloŽky EI01, Ei02, ei03, ei04 sjeáíjává: 68401, Slavkov u Brnz

3.4. Zvláštnf ujednání

3.4.1. Yýloučenf "vodovodních škoď'
Pro pol. č. EI02 se na základě základě článku 2, bodu l DPPEZ ujednává, že pojištění se nevztahuje i na škody vzniklé vodou
vytékající z vodovodních zaň'zení.
Vodou z vodovodních zařízeni se rozumí:
- voda unikající z vodovodních zařízení nebo nádrží; vodovodní zařízení je přivádějící a odvádějící potrubí vody s výjimkou
vnějších dešťových svodů; nádrž je zčásti otevřený nebo uzavřený prostor o obsahu vody nejméně 200 litrů,
- kapalina nebo pára unikající z ústředního, etážového, dálkového topení nebo solárních systémů,
- hasicí médium vytékající ze samočinného hasicího zaň'zení.

3.4.2. Yýloučení "živelních škod"
Pro pol. č. EI01, EI03 se na základě článku 2, bodu l DPPEZ ujednává, že pojištění se nevztahuje i na škody vzniklé požá-
rem, výbuchem, přímým úderem blesku, pádem letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením
skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin a vodou vytékající z vodovodních zařízení.
Vodou z vodovodních zařízení se rozumí:
- voda unikající z vodovodních zařízení nebo nádrži; vodovodní zařízení je přivádčjicí a odvádějící potrubí vody s výjimkou
vnějších dešťových svodů; nádrž je zčásti otevřený nebo uzavřený prostor o obsahu vody nejméně 200 litrů;
- kapalina nebo pára unikající z ústředního, etážového, dálkového topení nebo solárních systémů;
- hasicí médium vytékající ze samočinného hasicího zařízení.
Na škody způsobené unikáním vody nebo jakékoliv kapaliny z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku zvýšené hladiny
spodní vody, záplav a povodni, dešťových srážek se pojištěni taktéŽ nevztahuje.

4. Společná ustanovení
4.1. pojistná dotm & doba trvání pojistné smlouvy
4,E.l. pojistná smlouva je uzavřena na jeden pojistný rok s datem počátku od 19. 3. 2010 .
Datum obnovy je stanoven na 19. 3. každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištěni, i když byla sjednána v průbě-
hu roku.

4.2. pojistné & jeho splatnost
4.2.[. Přehled pojistného k datu 14. 12. 2021 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

strana 11 z 13



Ĺ.

Číslo pojistné smbuvy: 53522376-18
Stav k datu i4. 12. 2021

Kód produktu: MS

Pořadové číslo Název po,jištění Roční pojistné v kč
l po,jištění živelní 334 548,-
2 po,jištění elektronických zařízení 20 619,-
3 pqjištění odcizeni 36 970,-

4.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno v termínech a částkách uvedených v rekapitulaci, která je nedílnou součástí této
smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 5352237618 , konstaůtní symbol 3558.

4.2.3. Odchylně od článku 13 VPPMP se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleží po-
jišťovně celé pojistné za pojistný rok.

4.2.4. Ujednání o bonifikaci

pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy.

l. V případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna na žádost pojistníka bonifikaci v násle-
dující výši:

10 % z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu 0,00 %

5 % z uhrazeného pojistného v případě Škodného průběhu 0,01 - 15,00 %

2. Pojišťovna vyhodnotí předchozí škodní průběh této pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok nejpozději do 3 měsíců od
ukoučení tohoto pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovi jednorázově do l měsíce po jejím přiznání.

První vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno za pojistný rok od 19.03.2020 do 18.03.2021. Překročí-li
však škodný průběh v pojistném roce 50 %, nevznikne nárok rja vyplacení bonifikace ani v roce následujícím, i kdyby pro ni
jinak byly splněny předpoklady. Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazeni předepsaného pojistného v daném pojist-
ném roce. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před upiyautím celého pojistného roku.

3. Škodným průbčhern se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vC. rezervy na škody
vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacenC pojistné plnění i
přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plně-
ní započítávají přijaté regresy. Vyplacené pojistné plnčníi přijaté pojistné sc započítává postupnč do příslušných dalších let,
přičemž hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazeni vyplaceného
plněni do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

4. Dále se ujednává, že je-li pojišťovně pc) výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž důsledkem by bylo takové
zvýšeni předmětného škodného průběhu, které by nárok na bonifikaci rušilo, je pojistník povinen poskytnutou bonifikaci vrá-
tit na účet pojišťovny uvedený v bodu pojistné a jeho sp]amost.

43. Závěrečná ustamvení
4.3.1. Ujednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou.

4.3.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

4.3.3. Článek IB VPPMP 2005 se ruší a nahrazuje novým zněním:
Řešeni sporů
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně
příslušnými soudy.

4.3.4. Pojišťovna má právo při změně pojištční upravit p(jjismé podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojíš-
tčni se pro úČely tohoto ustanoveni rozumí zejména změna pojistné částky, limitu plněni, připojištěni dalšího předmětu pojiš-
tění, dalšího pojistného nebezpečí, změna nebo připojištěni dalšího místa pojištěni nebo změna spoluúčasti.

4.3.5. pojistník se zavazuie ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na
pojistném ve výši 25,!834%. Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy dřive
než 18.3.2023, zavazuje se uhradit částku odpovídající poskytnuté sIevě za dobu trvání pojišEění. Roční pojistné před slevou
činí celkem 448.740,- KČ.

strane 12 z 13



E

.Císlo pojistné smlouvy: 53522376-18
Stav k datu 14. 12. 2021

Kód produktu: MS

4.3.6. pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a za-
vazuje se oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.
pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky, a prohlašuje, že se seznámil s jejich obsahem a podpi-
sem této smlouvy je přijímá.

pojistník dále prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. pojistník se za-
vazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osob-
ních údajů.

pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s
nebo 16 přílohy č. l k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví,
ných limitů:
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13
ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvede-

v S~°W Akqj V

dn, {GA2.3OM_

M

Po

. mp'""?
\,

j;" , ,ť .,"S; \

% "i& "^ ,$S
"'9LAVKCNů

d,,, a s".:í- 26) á
aP'

,i "". 'm

jiMrmravský
Řipská 1C69/
NA, +420 603
Kjtj: 8175713

Podpis (a razítko

strana 13 z 13



,8< GENERALI
|"|ťmm ČESKÁ POJIŠŤOVNA

pojištěni podnikatele
pojistná smlouva č.

V157

Z-SZME37/N

5352237618 Město Slavkov u Brna
Palackého Náměstí 65
684 01 Slavkov U Brna

V Praze dne 20. 12. 2021

Potvrzení o změně
pojistné smlouvy

T
C
99937101025 02210494361466

Vážená pani, vážený pane,

po přijeti žádosti jsme dne 20. 12. 2021 změnili Vaši pojistnou smlouvu číslo 5352237618 tak, jak jste si přál/a.
Změny platí od 14. 12. 2021.

tě Jaké změny jsme provedli?
Na Vaši žádost jsme dne 14.12.2021 provedli v pojistné smlouvě č. 5352237618 změny schválené Radou města
Slavkov u Brna dne 13.12.2021 schválila na své 133. schůzi uzavřeni pojistné smlouvy, usneseni č.
2018/133/RM/2021/: "Rada města schvaluje uzavřeni pojistné smlouvy č. 53522376-18 mezi městem Slavkov
u Brna a společnosti Generali Česká pojišt'ovna a.s. se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČ:
45272956 v předloženém znění."

¢d Máte ke změně dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na našich webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

S pozdravem

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

ředitel správy pojištěni

strana 1 z 1

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zri. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

TC99937101025


